

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATSATORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

MANUFAKTURLAGERET BOLETTE ApS

Skodsborgparken 22, 3, tv,

2942Skodsborg

CVR-nr. 18251515

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2025

Claudia Alexandra Kruse-Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MANUFAKTURLAGERET BOLETTE ApS Skodsborgparken 22, 3, tv, 2942Skodsborg
CVR-nr.	18251515
Regnskabsår	1. maj 2024 - 30. april 2025
Bestyrelse	Martin Thomas Kruse-Madsen, Direktør Claudia Alexandra Kruse-Madsen, Direktør
Direktion	Martin Thomas Kruse-Madsen Claudia Alexandra Kruse-Madsen
Revisor	BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900Hellerup
CVR-nr.	18967901

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af værdipapirer på børsen i Tyskland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025 udviser et resultat på kr. -1.425.084, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en balancesum på kr. 104.397.014, og en egenkapital på kr. 69.750.067.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-247.257	-278.628
Personaleomkostninger	1	-780.000	-780.000
Driftsresultat		-1.027.257	-1.058.628
Andre finansielle indtægter		1.915.463	1.538.267
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.685.051	-1.621.711
Andre finansielle omkostninger		-882.994	-27.377.387
Resultat før skat		-1.679.839	-28.519.459
Skat af årets resultat	3	254.755	175.665
Årets resultat		-1.425.084	-28.343.794
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.425.084	-28.343.794
Resultatdisponering		-1.425.084	-28.343.794

Balance 30. april 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		10.000	10.000
Anlægsaktiver		10.000	10.000
Aktiver bestemt for salg		838.383	838.383
Varebeholdninger		838.383	838.383
Tilgodehavende selskabsskat		474.998	307.801
Tilgodehavender		474.998	307.801
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.346.691	53.767.791
Værdipapirer og kapitalandele		22.346.691	53.767.791
Likvide beholdninger		80.726.942	50.774.109
Omsætningsaktiver		104.387.014	105.688.084
Aktiver		104.397.014	105.698.084

MANUFAKTURLAGERET BOLETTE ApS

Balance 30. april 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.500.000	10.500.000
Overført resultat		59.250.067	60.675.151
Egenkapital		69.750.067	71.175.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.699.027
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.337.439	28.250.995
Anden gæld		16.150	13.075
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.293.358	4.559.836
Kortfristede gældsforpligtelser		34.646.947	34.522.933
Gældsforpligtelser		34.646.947	34.522.933
Passiver		104.397.014	105.698.084
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj 2024	10.500.000	60.675.151	71.175.151
Årets resultat	0	-1.425.084	-1.425.084
Egenkapital 30. april 2025	10.500.000	59.250.067	69.750.067

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	780.000	780.000
	<u>780.000</u>	<u>780.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.685.051	1.621.711
Andre finansielle omkostninger	882.994	27.377.387
	<u>2.568.045</u>	<u>28.999.098</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-254.755	-175.665
	<u>-254.755</u>	<u>-175.665</u>
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
5. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
	Værdi ultimo	Årets gevinst/tab ind- regnet i
	indregnet i	resultat-
	balancen	opgørelsen
Børsnoterede aktier	22.346.691	-882.062